关于仙桃市第九届中小学（幼儿园）教师学科带头人

候选人的公示

各镇办中心学校、市直中小学、幼儿园、民办学校、特殊教

育学校：

根据《仙桃市第九届中小学（幼儿园）教师学科带头人

评选工作实施方案》仙教基〔2023〕15号的要求，经过笔试

与讲课两轮评比，按照成绩高低，确定了昌学芬等 112名教

师推荐为仙桃市第九届中小学（幼儿园）教师学科带头人候

选人，现予以公示，时间一周。

举报电话：0728-3226776。

仙桃市教育科学研究院

2024年元月 10日

附件：仙桃市第九届中小学教师（幼儿园）教师学科带头人候选

人名单

仙桃市第九届中小学（幼儿园）学科带头人候选人一览表

序

号
申报学科 教师姓名 学校名称 性别 备注

1 学前教育 昌学芬 实验幼儿园 女

2 学前教育 马娟 实验幼儿园 女

3 学前教育 胡琴 育才幼儿园 女

4 小学语文 刘兵 实验四小 男

5 小学语文 刘辽军 大小(沔阳大道) 男

6 小学语文 罗玲 实验二小(大洪) 女

7 小学语文 洪柳 沔阳小学(沔街） 女

8 小学语文 王冲 实验小学 女

9 小学语文 李利群 仙桃二中小学部 女

10 小学语文 刘君 仙桃二中小学部 女

11 小学语文 肖倩 实验二小(大洪) 女

12 小学数学 彭凡 新生街小学 女

13 小学数学 李艳荣 仙桃小学(德政园) 女

14 小学数学 胡琴 荣怀学校(小学部) 女

15 小学数学 邓凡 实验三小 女

16 小学数学 张义琼 荣怀学校(小学部) 女

17 小学数学 陈翠红 二中小学部 女

18 小学数学 游露 实验三小 女

19 小学数学 任铃 新生街小学 女

20 小学英语 胡红梅 仙桃小学（风和日丽） 女

21 小学英语 彭沛 仙桃市朝阳小学 女

22 小学英语 钟利平 三伏潭二小 女

23 小学英语 金琴 实验三小 女

24 小学英语 许泽静 荣怀学校(小学部) 女

25 小学英语 吴彬彬 荣怀学校(小学部) 女

26 小学英语 胡佳丽 沔州小学(东校区) 女

27 小学英语 何苗 仙桃小学(德政园) 女

28 小学道法 陈志宝 沔阳小学（黄金） 女

29 小学道法 姚芳 仙桃小学(满庭春) 女

30 小学道法 刘雅 精英学校 女

31 小学道法 昌勇 龙华山小学 女

32 小学科学 李雅琪 仙桃二中和平 女

33 小学科学 鲁松 张沟镇第一小学 男

34 初中语文 胡丽平 二中（钱沟南路） 女

35 初中语文 杜明 二中（钱沟南路） 女

36 初中语文 张艳梅 三中（沔阳大道） 女

37 初中语文 陈洁 二中（长虹路） 女

38 初中语文 蒋丹 八中（初中部） 女

39 初中语文 冯琴 三中（元泰） 女

40 初中语文 熊敏 二中（长虹路） 女

41 初中语文 李丽 三中（风和日丽） 女

42 初中数学 彭鹤 三中（风和日丽） 男

43 初中数学 刘莉 三中（元泰） 女

44 初中数学 徐吉英 二中（钱沟南路） 女

45 初中数学 操艳祥 荣怀学校初中部 男

46 初中数学 韦艳霞 三中（沔阳大道） 女

47 初中数学 吴静宜 二中（钱沟南路） 女

48 初中数学 梅慧 三中（元泰） 女

49 初中英语 刘洛妍 仙桃十中 女

50 初中英语 宋媛 三中（元泰） 女

51 初中英语 林晓倩 十一中（初中部） 女

52 初中英语 陆薇 二中（长虹路） 女

53 初中英语 钟鸣 三中（元泰） 女

54 初中英语 廖爱桃 三中（元泰） 女

55 初中英语 邹先怡 三中（元泰） 女

56 初中英语 吴蓉 八中（初中部） 女

57 初中物理 肖云波 三中（沔阳大道） 男

58 初中物理 梁昌义 荣怀学校（初中部） 男

59 初中化学 魏建荣 三中（元泰校区） 女

60 初中化学 张俊芳 荣怀学校初中部 男

61 初中生物 侯艳艳 一中（初中部） 女

62 初中生物 宗红丽 西流河中学 女

63 初中生物 黄柳 二中（长虹路） 女 8 学带

64 初中生物 曾小双 八中（初中部） 女

65 初中道法 陈玉芬 三中（沔阳大道） 女

66 初中道法 彭宇溪 三中（沔阳大道） 女

67 初中历史 陈玉珍 二中（钱沟南路） 女

68 初中历史 朱迪 荣怀学校初中部 女

69 高中语文 马苗 仙桃中学 女

70 高中语文 邓会敏 仙桃八中 女

71 高中语文 黄寒妮 仙桃中学 女

72 高中语文 田晨辰 仙桃中学 女

73 高中数学 赵勇波 仙桃八中 男

74 高中数学 陶晨 仙桃中学 女

75 高中数学 赵娟 仙桃中学 女

76 高中数学 邓晓霞 仙桃中学 女

77 高中英语 陈艾武 仙桃中学 女

78 高中英语 位丹 仙桃中学 女

79 高中英语 张丹霞 仙桃一中 女

80 高中英语 汪佳 仙桃一中 女

81 高中物理 罗军 仙桃中学 男

82 高中物理 赵良奎 仙桃一中 男

83 高中化学 卢晨 仙桃中学 女

84 高中化学 罗强华 仙桃一中 男

85 高中生物 廖显锋 仙桃中学 男

86 高中生物 李新乐 仙桃一中 男

87 高中生物 汪琴 仙桃八中 女

88 高中政治 余艳丽 仙桃一中 女

89 高中历史 王依 实验高中 女

90 高中地理 张玉洪 实验高中 男

91 高中地理 肖雪莲 仙桃八中 女

92 体育 黄俊俊 仙桃小学（风和日丽） 男

93 体育 赵佳铝 郑场中心小学 女

94 体育 蒋斌 实验二小(大洪) 女

95 体育 黄菊 沔州学校初中部 女 8 学带

96 体育 谢党 新生街小学 男

97 体育 张俊霞 二中（钱沟南路） 女 8 学带

98 体育 彭艳霞 仙桃一中初中部 女

99 音乐 谭皙 实验小学 女

100 音乐 余进芬 仙桃小学(德政园) 女

101 音乐 杨颖 仙桃三中（风和日丽） 女

102 音乐 顾文慧 仙桃一中 女

103 美术 彭燕 西流河镇第一小学 女

104 美术 肖喻 沔州学校初中部 女

105 美术 文芳 彭场镇第二小学 女

106 美术 李芬 实验小学 女 8 学带

107 美术 赵红艳 实验二小(大洪) 女

108 信息科技 石崇 仙桃二小 男

109 信息科技 危雄 仙桃一中 男

110 生命安全 刘军娥 仙桃小学(满庭春校区) 女

111 生命安全 李进红 仙桃市朝阳小学 女

112 心理健康 王子雨 荣怀学校(小学部) 女